

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ .	12.12.8014		No .	1685
		П		

ст-ца Павловская

О подготовке проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Первомайская, 19

Руководствуясь статьями 45-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях в целях определения границ земельного участка и установления параметров планируемого развития территории многоквартирного жилого дома на основании заявления Бакуменко Анастасии Вадимовны, Бакуменко Антонины Николаевны, Жихаревой Ольги Петровны, Кузьменко Владимира Николаевича, Син Ольги Александровны, Цыганкова Егора Романовича, Цыганковой Татьяны Николаевны постановляю:

1. Подготовить проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Первомайская, 19, заказчик и инициатор разработки — Бакуменко Анастасия Вадимовна, Бакуменко Антонина Николаевна, Жихарева Ольга Петровна, Кузьменко Владимир Николаевич, Син Ольга Александровна, Цыганков Егор Романович, Цыганкова Татьяна Николаевна.

2. Организацию утверждения указанной документации возложить на управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Павловский район (Черемискина).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Павловский район Н.В. Ванжа.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Павловский район (pavl23.ru).

Исполняющий обязанности главы муниципального образования Павловский район



Ю.Ю.Шулико